
 

 

UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 z dnia 2 września 2002 r. 

w sprawie ustalenia wzorów protokołów 

sporządzanych przez obwodowe komisje wyborcze, 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. � Ordynacja Wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 

45, poz. 497, Nr 89, poz. 971 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 127, poz. 

1089), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 641 i Nr 127, poz. 1087) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 

czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 

113, poz. 984 i Nr 127, poz. 1089) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla wyborów do rad gmin w gminach do 20 tysięcy mieszkańców wzór protokołu 

głosowania w obwodzie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Ustala się dla wyborów do rad gmin w gminach powyżej 20 tysięcy mieszkańców wzór 

protokołu głosowania w obwodzie, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Ustala się dla wyborów do rad powiatów wzór protokołu głosowania w obwodzie, 

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 

Ustala się dla wyborów do sejmików województw wzór protokołu głosowania w obwodzie, 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 



 

 

-2-

§ 5. 

Ustala się dla wyborów do Rady miasta stołecznego Warszawy wzór protokołu głosowania 

w obwodzie, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. 

Ustala się dla wyborów do rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy wzór protokołu 

głosowania w obwodzie, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 

Ustala się dla wyborów wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wzór protokołu głosowania w 

obwodzie, stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8. 

Ustala się dla wyborów wójta (burmistrza, prezydenta miasta) przeprowadzanych 

w sytuacji, o której mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta, wzór protokołu głosowania w obwodzie, stanowiący 

załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9. 

Ustala się dla ponownego głosowania w wyborach wójta (burmistrza, prezydenta miasta) 

wzór protokołu głosowania w obwodzie, stanowiący załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 10. 

W wyborach do rad miast na prawach powiatów stosuje się odpowiednio wzór protokołu 

głosowania określony w § 2. 

§ 11. 

Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 1998 r. w sprawie 

ustalenia wzorów protokołów i zestawień sporządzanych przez obwodowe i terytorialne 

komisje wyborcze oraz zaświadczeń o wyborze radnego, stosowanych w wyborach do rad 

gmin, powiatów i sejmików województw oraz Rady miasta stołecznego Warszawy. 



 

 

-3-

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

(-) Ferdynand Rymarz 



 

 

Załącznik nr 1 

WYBORY DO  RADY GMINY w gminie liczącej do 20 tysięcy mieszkańców 
(nazwa gminy) 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 
I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili       
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.  - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania
z tego     

6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwisk większej liczby kandydatów niż liczba mandatów w okręgu     

6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska skreślonego kandydata (art. 113 ust. 2)     

6d. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x�  tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba kart ważnych z głosami ważnymi     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW Z LIST KANDYDATÓW ODDANO 
NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

 
Załącznik nr 2 

WYBORY DO  RADY GMINY w gminie liczącej powyżej 20 tysięcy mieszkańców (nazwa 
gminy) 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na listy kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkie listy kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNE LISTY OKRĘGOWE I UMIESZCZONYCH NA NICH 
KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

 
  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 3 
WYBORY DO  RADY POWIATU 
 (nazwa powiatu) 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na listy kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkie listy kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNE LISTY OKRĘGOWE I UMIESZCZONYCH NA NICH 
KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

 
  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 4 
WYBORY DO  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA 
(nazwa województwa) 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na listy kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkie listy kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNE LISTY OKRĘGOWE I UMIESZCZONYCH NA NICH 
KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

 
  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 5 
WYBORY DO  RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na listy kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkie listy kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNE LISTY OKRĘGOWE I UMIESZCZONYCH NA NICH 
KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

 
  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 6 
WYBORY DO  RADY DZIELNICY M.ST. WARSZAWY 
 (nazwa dzielnicy) 
Numer obwodu głosowania    Numer okręgu wyborczego   

Gmina  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na listy kandydatów na radnych 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list     

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata z unieważnionej listy kandydatów     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkie listy kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNE LISTY OKRĘGOWE I UMIESZCZONYCH NA NICH 
KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-3-

Lista nr ... � (nazwa komitetu wyborczego) 
Liczba głosów ważnych oddanych na listę:     

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następującą liczbę głosów ważnych 
1)      
2)      
3)      
4)      
5)      
6)      
7)      
8)      
9)      
10)      
11)      
12)      
13)      
14)      
15)      
16)      
17)      
18)      
19)      
20)      

...      
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 



 

 

-4-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

 
  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 7 
WYBORY  WÓJTA, BURMISTRZA, PREZYDENTA MIASTAx 
(nazwa gminy, miasta) 
Numer obwodu głosowania    

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na kandydatów na wójta, burmistrza, prezydenta miasta x 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba nie wykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku �x� obok 
nazwiska żadnego kandydata      

 6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� tylko
obok nazwiska kandydata, które nazwisko zostało skreślone     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na
wszystkich  kandydatów     

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 
 

                                                 
x Niepotrzebne skreślić 
 



 

 

-2-

III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW NA WÓJTA, BURMISTRZA, 
PREZYDENTA MIASTAx ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

 
Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy 
Liczba głosów 
ważnych 

1)       

2)       

3)       

4)       

5)       

6)       

7)       

8)       

9)       

10)       

...       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

                                                 
x  Niepotrzebne skreślić 



 

 

-3-

8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 
liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów:xx) .......................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 8 

WYBORY  WÓJTA, BURMISTRZA, PREZYDENTA MIASTAx 
(nazwa gminy, miasta) 
Numer obwodu głosowania    

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
w obwodzie na kandydata na wójta, burmistrza, prezydenta miasta x 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x�
jednocześnie za i przeciw wyborowi     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu nie postawienia znaku �x� ani za
ani przeciw wyborowi     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie za
i przeciw wyborowi      

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

                                                 
x Niepotrzebne skreślić 
 



 

 

-2-

III. ZA WYBOREM KANDYDATA NA WÓJTA, BURMISTRZA, PREZYDENTA 
MIASTAx ORAZ PRZECIW WYBOROWI KANDYDATA ODDANO 
NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH 

 
 
Nazwisko i imię  

Zgłoszony przez 
Komitet wyborczy 

 

1) Liczba głosów ważnych za wyborem kandydata     
2) Liczba głosów ważnych przeciw wyborowi kandydata     

 
 
 
 
 
 
8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 

liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu 
protokołu 
 
 
 

                                                 
 x  Niepotrzebne skreślić  
x)  Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 
dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu 



 

 

-3-

 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
........................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 



 

 

Załącznik nr 9 

WYBORY  WÓJTA, BURMISTRZA, PREZYDENTA MIASTAx 
(nazwa gminy, miasta)                                                                       Ponowne głosowanie 
Numer obwodu głosowania    

Gmina  Powiat  Województwo  
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres) 
 
 

PROTOKÓŁ PONOWNEGO GŁOSOWANIA 
w obwodzie na kandydata na wójta, burmistrza, prezydenta miasta x 

Głosowanie w dniu ..................... 200... r. rozpoczęło się o godz. ........ i trwało bez przerwy  
do godz. ............... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nie naruszone. 
I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania     

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania     

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4.  Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 5.  Liczba kart wyjętych z urny 
w tym     

 5a.   - liczba kart nieważnych     

 5b.  - liczba kart  ważnych     

 6.  Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym     

 6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku �x� obok
nazwiska dwóch kandydatów     

 6b. - liczba głosów nieważnych z powodu nie postawienia znaku �x� obok
nazwiska żadnego kandydata     

 7.  Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie na obu
kandydatów     

 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

                                                 
x  Niepotrzebne skreślić 
 



 

 

-2-

III. ZA WYBOREM NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW NA WÓJTA, 
BURMISTRZA, PREZYDENTA MIASTAx ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY 
GŁOSÓW WAŻNYCH  

 
Dane kandydatów 
Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy 
Liczba głosów 
ważnych 

1)        

2)       

 
 
 
 
 
 
 
8.x) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt 5 a 

liczbą z pkt 3: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

 
9.x) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia: ................................................. 

............................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu 
protokołu 
 
 
 

                                                 
 x  Niepotrzebne skreślić  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 
dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu 



 

 

-3-

 

10.x) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów:xx) 
........................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
11.x) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych 

zarzutów.xx) ......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 

12.x) Inne uwagi:  ...................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) .......................................................................... ............................................................ 
 (nazwisko i imię � imiona, funkcja w Komisji) (podpis) 

2) .......................................................................... ............................................................ 
3) .......................................................................... ............................................................ 
4) .......................................................................... ............................................................ 
5) .......................................................................... ............................................................ 
6) .......................................................................... ............................................................ 
7) .......................................................................... ............................................................ 
8) .......................................................................... ............................................................ 
9) .......................................................................... ............................................................ 
10) .......................................................................... ............................................................ 
11) .......................................................................... ............................................................ 
 

 
(pieczęć Komisji) 

 
 

  
x) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy 

dołączyć ją do protokołu zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu. 
xx) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko 

Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu. 
 
 


